„У Име Оца и Сина и Светога Духа. Овај звоник манастира Клисине са три звона, и капелом Светог Саве и Светог Симеона у њему, подигоше 2007. године Чорокало Горан и Станка из Санског Моста, са синовима Грегором и Жаном. Освети га Г. Хризостом, Епископ бихаћко-петровачки, на дан Свете Великомученице Марине, 30/17 јула 2008. године. Господе, благослови и сачувај ктиторе овога звоника на много година. Амин!“

Звоник /пирг манастира Клисина данас представља украс овог манастира, који оставља позитиван утисак на посјетиоце и поштоваоце Светомаринске обитељи, а о чему свједоче многобројне усмене похвале.